N la Giornata Attivita di categoria BL-TV Assoluti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana

Treviso, Domenica 05/11/2023 ore 16:59
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

CONTE SOFIA

ZANIN AURORA

FORESTAN ILARIA

VEDOVATO GIULIA MARIA

DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA
SIMEONI GIORGIA

ZANARDO LAURA

SVALDI EMMA

HAMMAMI NUR ANNA

BENEDETTI ALICE
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2007
2005
2007
2007
2008
2006
2008
2004
2008
2009

Foglion. 1
14/11/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

HYDROS USD - ODERZO
NOTTOLI NUOTO 74

SSD STILELIBERO - PREGANZ
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
ANTARES NUOTO - CASTELFRA
ASD NATATORIUM TREVISO
ANTARES NUOTO - CASTELFRA
HYDROS USD - ODERZO

NORD EST H20 SSD RL

Tempo Pti

01:14.01
01:15.59
01:16.29
01:16.52
01:18.90
01:19.61
01:20.06
01:23.24
01:27.13
01:28.33
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